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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 25 de Marzo de 2010

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)

FACTURAS 11 2.407.135.830
Total 11 2.407.135.830

Transacciones del 25 de Marzo de 2010

Bolsa de Productos de Chile

Factura

Fecha de Pago

Tasa % Base Condicicion de

Monto

700000
700002
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022

FCICSA

FCICSA

FCTRESM
FCTRESM
FAFOODS
FAGUCCU
FPLASCO
FSUBSOL
FAFOODS
FAFOODS
FAFOODS

Factura Plazo (Dias) 30 Dias Pago Vendedor Comprador
21-04-2010 27 0,300 PH LV LV
21-04-2010 27 0,300 PH LV LV
26-05-2010 62 0,220 PH LV LV
26-05-2010 62 0,210 PH LV LV
21-07-2010 118 0,320 PH LV LV
27-04-2010 33 0,270 PH CTP CTP
27-04-2010 33 0,270 PH CTP CTP
12-07-2010 108 0,440 PM CTP LINE
20-08-2010 147 0,500 PM LINE CONS
22-07-2010 118 0,480 PM LINE LINE
20-08-2010 147 0,490 PM LINE LINE

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.

Transado ($)

5.721.661
6.015.867
406.365.710
406.449.329
168.371.854
5.240.860
10.574.137
62.758.709
687.725.134
150.405.925
497.506.644

5.737.109
6.032.110
408.213.319
408.213.319
170.491.094
5.256.425
10.605.542
63.752.807
704.574.400
153.245.589
509.451.779
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